g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 13193-8 PM COLORADO-QSE

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/12/2018 SALDO ANTERIOR
07/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 14/09/2018
08/01/2019 RESGATE

Aplicagcdo 14/09/2018

Aplicacéo 16/10/2018
14/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
16/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
18/01/2019 APLICACAO
22/01/2019 APLICACAO
24/01/2019 APLICACAO
25/01/2019 RESGATE

Aplicacéo 16/10/2018
31/01/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2018
31/01/2019

3,623073727
3,629879817

Rentabilidade

No més 0,1878
No ano 0,1878
Ultimos 12 meses  2,2295

JANEIRO/2019

194.501,18
20.735,55
20.735,55

8.329,32
5.512,00
2.817,32
2.496,55
2.496,55
943,70
943,70
70.901,77
923,40
923,40
923,40
923,40
234.194,53

194.501,18
72.748,57
33.428,52
373,30
0,00

0,00
373,30
234.194,53

Valor IOF Quantidade cotas
53.684,025073
5.721,256209
5.721,256209
2.297,981676
1.520,709276
777,272400
688,545761
688,545761
260,226310
260,226310
19.547,956799
254,542496
254,499662
254,477791
254,477791
64.518,536283

09/05/2019 16:57:58

Valor cota

3,624300196

3,624624202

3,625830181

3,626458831

3,627068073
3,627685019
3,628295582
3,628607415

Saldo cotas

47.962,768864

45.664,787188

44.976,241427
44.716,015117
64.263,971916
64.518,514412
64.773,014074
64.518,536283

64.518,536283

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517587 MARCOS JOSE CONSALTER DE MELLO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



